
1 
 

 

       

 
 

     REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                GRAD BAKAR 
       GRADONAČELNIK 
KLASA: 022-01/16-01/01 
URBROJ: 2170-02-07/10-16-7 
Bakar, 11. siječnja 2016.g.  
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) te članka 53. Statuta 
Grada Bakra (Službene novine PGŽ-a br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13. i Službene novine Grada Bakra br. 11/14.) donosi: 
 

PLAN NABAVE GRADA BAKRA ZA 2016. godinu 
 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Ured grada 

Izdavačka djelatnost – tisak „Bure“  32.000,00 kn 
 
Bagatelna 
nabava 

   

Izdavačka djelatnost – tisak „Bakarskog 
zbornika“ 

 32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvođenje radova na sanaciji međukatne 
konstrukcije na Kaštelu u Bakru 

 480.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije 
unutarnjeg uređenja Kaštela u Bakru 

Ev.br. MV 1/16 480.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Rujan 2016. 12 mjeseci 

 



2 
 

Izvođenje radova na rekonstrukciji etno 
kuće Marohnić 

 400.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvođenje radova na rekonstrukciji 
krovišta i međukatne konstrukcije palače 
Marochino 

 160.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Prigodni darovi djeci za blagdan Sv. 
Nikole 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Program preventivne zdravstvene zaštite 
Grada Bakra 

 
 

 
140.000,00 kn 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 

 
 

Uredski materijal  63.200,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Poštanske usluge  88.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Motorni benzin i dizel gorivo  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge telefona i telefaksa  55.200,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge mobitela  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge održavanja softvera  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava računala i računalne opreme  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava lož ulja za domove kulture  104.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Ulaganje u računalne programe  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Školski pribor za prvašiće  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada strateških dokumenata lokalnog 
razvoja 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Osiguranje imovine  60.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   



3 
 

Osiguranje od odgovornosti  20.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Osiguranje zaposlenika  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge najma kopirki   60.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

       

Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju 

Horizontalna i vertikalna prometna 
signalizacija 

 120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Deratizacija i dezinsekcija  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Zdravstvene i veterinarske usluge  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Geodetsko – katastarske usluge Ev.br. MV 2/16 400.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor siječanj 2016. 4 godine 

Usluge vještačenja i procjene  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Investicijsko održavanje rive Bakar  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Uređenje autobusnih ugibališta i postava 
čekaonica 

 64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za cestu 
– Novo naselje Plase 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na sanaciji divljih deponija i 
odlagališta 

 240.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na održavanju protupožarnih 
puteva 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava sprava i opremanje dječjih 
igrališta 

 120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za 
proširenje groblja Krasica 

 64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izgradnja novih grobnih mjesta na groblju 
Krasica 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na uređenju mrtvačnice – groblje  100.000,00 kn Bagatelna    



4 
 

Bakar nabava 

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju novog groblja Bakar 

 120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za 
proširenje groblja Kukuljanovo 

 64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izgradnja novih grobnih mjesta na groblju 
Kukuljanovo 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za uređenje groblja 
Zlobin 

 32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije 
(povezivanje šetnice od perila prema 
puntinu u Bakru, ostala projektna 
dokumentacija) 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za cestu 
Borići Škrljevo 

 56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada i ažuriranje GIS karata  48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na izgradnji reciklažnog dvorišta  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Servis i hitne intervencije na centralnim 
grijanjima u domovima kulture 

 48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Opskrba električnom energijom Ev.br. MV 5/16 856,000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor listopad 2016. 12 mjeseci 

Nabava iluminacije i dekoracije  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na uklanjanju ruševnih objekata  48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na modernizaciji javne rasvjete – 
provođenje mjera energetske 
učinkovitosti 

Ev.br. MV 7/16 1.300.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor svibanj 2016. 9 mjeseci 

Izrada projektne dokumentacije za 
energetski učinkovitu javnu rasvjetu 

 48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za 
proširenje mreže javne rasvjete 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za izgradnju kružnog  80.000,00 kn Bagatelna    



5 
 

raskrižja na Meji nabava 

Izrada projektne dokumentacije za 
infrastrukturu u Industrijskoj zoni 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvođenje radova na izgradnji 
infrastrukture prema platou B 6.2 u 
Industrijskoj zoni Kukuljanovo 

Ev.br. MV 6/16 1.440.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor svibanj 2016. 6 mjeseci 

Radovi na izgradnji prometnice B5.2, 
B5.3, B5.4 i B9.1 u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

Ev.br. MV 3/16 2.000.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor lipanj 2016. 6 mjeseci 

Izvođenje radova na uređenju doma 
Krasica 

 480.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za 
uređenje Doma kulture Krasica 

 120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije za 
uređenje Doma kulture Praputnjak 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvođenje radova na uređenju krovišta 
boćališta Praputnjak 

 100.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvođenje radova na izgradnji sportske 
dvorane OŠ Hreljin 

Ev.br. MV 4/16 4.800.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor srpanj 2016. 2 godine 

Stručni nadzor na izgradnji sportske 
dvorane OŠ Hreljin 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada UPU-a  130.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava opreme za Dom kulture Bakar  200.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava opreme za video nadzor Doma 
kulture Bakar 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava sitnog inventara za Dom kulture 
Bakar 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na izgradnji vatrogasnog doma 
Hreljin 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

 
               Gradonačelnik 

Tomislav Klarić 
 


